
- Republika Hrvatska
Zupanijski sud u Zagrebu

Trg Nikole Subi6a Zrinskog 5
Predsjednik suda

Broj: 41 Su-563/22
Za$eb, 14.lipnja 2022.

Zupanijsko sud u Zagrebu, Nikole 5ubi6a Zrinskog 5, OIB:87134069158, na temelju
odredbi dlanka 303. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine" broj 32012Q16) u
otvorenom postupku javne nabave osobnog vozila putem financUskog leasinga,
evidencijski *oj nabave 8122, ukupne procijenjene vrijednosti nabave 350.000,00 kn bez
PDV-a, na temelju pregleda iocjene ponuda donosi:

ODLUKA O PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE

L

Ponistava se otvoreni postupak javne osobnih vozila puten financijskog leasinga,
evidencijski btoj 8122., objavljen u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske (u daljnjem tekstu: EOJN RH) pod brojem 202215 0F2-OO19282, poslanom na
objavu dana 10. svibnja 2022. i objavljenom dana 1 1 . svibnja 2022., s ciljem sklapanja
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od jedne (5)
godina.

.

Dostava Odluke o ponistenju ee se izvrsiti javnom objavom u EOJN RH te se smatra
dostavljenom istekom dana javne objave, temeljem dlanka 301. stavka 5. todka 2. i

stavka 6. ZJN 2016.

ObrazloZenje

Zupanijski sud u zagrebu, Nikole Subida zrinskog 5, zagteb, OIB:87134069158 kao
javni naruaitelj pokrenuo je otvoreni postupak javne nabave osobnih vozila puten
financUskog leasinga, ciljem sklapanja ugovora o financijskom leasingu s jednim
gospodarskim subjektom.

Poziv na nadmetanje poslanje na objavu u EOJN RH dana 10. svibnja 2022. i

objavljenom dana 11,svibnj 2022. pod brojem pod brojem 2O22lS OF2-AU9282.



Javno otvaranie ponuda odrzano je dana l4.lipnja 2022. u .10:00 
sata.

Predmet nabave nije bio podi.ieljen na grupe.

U roku za dostavu ponuda za predmet nabave, nije pristigla nitijedna ponuda.

Budu6i da nije pristigla niti jedna ponuda, temeljem dlanka 298. stavka '1. todke 7. ZJN
2016 ponistava se predmetni postupak javne nabave.

Slijedom navedenog, odluaeno je kao u izreci ove Odluke.

Dostava ove Odluke izvrsit 6e se javnom objavom u EOJN RH te se Odluka smatra
dostavljenom istekom dana javne objave, sukladno dlanku 301. stavku 5. todki 2. i

stavku 6. ZJN 2016.


